
Informace ke kanalizaci 

 

V lednu bylo ukončeno kolaudační řízení stavby 

Kanalizace Klešice, jejím vlastníkem a 

provozovatelem je Obec Klešice. 
  

Bude možné zahájit připojování těch nemovitostí, 

jejichž přípojky byly před zásypem prohlédnuty. 
  

Majitelé nemovitostí, kteří si budou dokončovat 

přípojky na svých pozemcích, žádáme po jejich 

vybudování a usazení kontrolní šachtičky o 

nahlášení této skutečnosti  na OÚ, je třeba 

provést kontrolu před vlastním připojením na 

kanalizační řad. 

Prohlídku šachty před zásypem si lze též domluvit 

na tel. 602 243 112 (ing. Chaloupka) nebo 

721 384 686 (p. F. Beran). 
 

Od počátku února budou připraveny na OÚ pro 

občany smlouvy o odvádění odpadních vod. 

Stočné bude počítáno dle směrných čísel,  

tj. 35 m
3
 na osobu, cena stočného činí při částce 

28,57 Kč za m
3
 1.000,- Kč na osobu a rok. 

                                                                                                                                                                 
                                                                                                     OÚ Klešice 
 
 
 
  
  


